
 

EURO OPERATOR a.s. 
 

Provozovna: Družební 769/2D, Olomouc 779 00, IC 01857711, DIC CZ01857711, zapsáno u Městského soudu v Praze vl. B 19171 odd. B 
www.euroooperator.cz , email: info@eurooperator.cz,  info linka: 840 111 260 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
Nedílnou součástí jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb společnosti EURO OPERATOR  a.s., které jsou volně přístupné na 
www.eurooperator.cz 

Číslo smlouvy  
Zákaznické ID  

 

Poskytovatel 
EURO OPERATOR a.s. IČ: 01857711 DIČ: CZ01857711 
Družební 769/2D Telefon: 840 111 260 
Olomouc 779 00 Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank a.s. 668000 / 5500 

 

Zákazník 
Příjmení, jméno, titul  
Obchodní firma / název   
Ulice:  ČP/ČO:  
Obec – městská část:  PSČ:  
Rodné číslo:  IČ:  
Číslo OP zákazníka:  DIČ:  
Kontakt 1:  Kontakt 2:  
E-mail:  Bankovní spojení: / 

 

Korespondenční adresa 
Příjmení, jméno, titul:   
Obchodní firma / název:   
Ulice:   ČP/ČO:   
Obec – městská část:   PSČ:   

 

Aktivní služby 
 

 
 

Platební podmínky  - vyúčtování za služby 
Způsob platby: Převodem Smlouva: na dobu neurčitou 
Délka závazku: 0 Platnost smlouvy od:  
Minimální plnění smlouvy: 0  

 
 
 
 
 
 
 

Zákazník Za EURO OPERATOR a.s. 
  
V Olomouci dne  
Podpis / razítko 
 
 
 
 

Podpis / razítko 

 
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet Zákazníka. Prohlašuji, že jsem byl seznámen se Všeobecnými podmínkami 
poskytování služeb elektronických komunikacích, se kterými souhlasím a které se zavazuji dodržovat, s Ceníkem základních a 
volitelných služeb a dalšími příslušnými materiály EURO OPERATOR a.s., které beru na vědomí. Nedílnou součástí Smlouvy je 
Specifikace služby internetu v pevném a mobilním místě. Dále souhlasím se zpracováním osobních údajů,  rodného čísla a 
pořízením kopie mých osobních dokladů. 


